 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
TRASMETTITORE DI LIVELLO
IDROSTATICO
AI.HydroLT
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
DESCRIZIONE

Certificato N. ELE029122CS
Internazionale
CODICE DI ORDINAZIONE
AI.HydroLT Trasmettitore di livello idrostatico
Range mH2O (Altezza battente idrostatico)
0-1/ 0-2/ 0-5/ 0-10/ 0-20/ 0-50
Lunghezza Cavo (Materiale PUR)
1: Standard 5m/ 2: Xm
Uscita Segnale
mA: 4-20 mADC / mAH: 4-20 mADC Hart
Materiali
Attacco al processo
 Membrana Presa Pressione Custodia
SS AISI316L AISI304 AISI304
SL AISI316L AISI316L AISI316L
F: attacco flangiato 1” ANSI 150rf           F1:DN25/PN16 (specificare PN)
F2: attacco flangiato 2” ANSI 150rf         F3:DN50/PN16 (specificare PN)
F4: attacco flangiato 3” ANSI 150rf         F5:DN80/PN16 (specificare PN)
F6: attacco flangiato 4” ANSI 150rf         F7:DN100/PN16 (specificare PN)
Esempio codice di ordinazione:
AI.HydroLT 0-1mH2O 1: standard 5m mA SL G F3 1
G: pressacavo in AISI316 da 1” GAS M attacco filettato cavo portante regolabile montaggio top cassa
O: opzione da concordare
              Range              Lunghezza Cavo     Uscita Segnale Materiali                                    Altre opzioni
G1: pressacavo in AISI316 da 1 1/2” GAS M attacco filettato cavo portante regolabile montaggio top cassa
BC - BOX CONNECTION
1: type 1
2: type 2
CONNESSIONE AL PROCESSO (unità mm)
  ROSSO +
NERO -
COMPENSAZIONE
ATMOSFERICA
G1 G1-1/2
1
9
1
9
8
0
6
6
40 55
G0: nessun pressacavo
0: no
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@